

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5891975
Descrizione Ordine	PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 SMART CLASS II CICLO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z142F576BC
CUP	I36J20001220007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	01/12/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/12/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - U. BOCCIONI - FERMI
Codice Fiscale Ente	92076850806
Nome Ufficio	ISTITUTO SUPERIORE BOCCIONI FERMI
Indirizzo Ufficio	VIA SBARRE SUP. DIR. LABOCCETTA 25, 89100 - REGGIO DI CALABRIA (RC)
Telefono / FAX ufficio	0966963265/0966963263
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFWMJQ
Punto Ordinante	ANNA MARIA CAMA / CF: CMANMR66C70H224T
Email Punto Ordinante	RCIS026005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92076850806
Ordine istruito da	ANNA MARIA CAMA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	COMPUTER SERVICE SNC DI BRANCATI VADALA'
Partita IVA Impresa	00974070807
Codice Fiscale Impresa	00974070807
Indirizzo Sede Legale	VIA GEBBIONE A MARE 23 - 89129 - REGGIO DI CALABRIA(RC)
Telefono / Fax	0965624590/0965624540
PEC Registro Imprese	COMPSEV@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	107196
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/02/1987
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RC
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3737825
INPS: Matricola aziendale	6702234921
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0871743447

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.REGGIOCALABRIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT78L0306916327002700000900
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	VADALA BENITO NATO A CONDOFURI (RC) IL 19/01/1961 E RESIDENTE A REGGIO CALABRIABRANCATI FILIPPO NATO A CONDOFURI (RC) IL 03/01/1961 E RESIDENTE A CONDOFURI (RC)

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 7) - Scheda tecnica: Scanner (acquisto)

Marca: PRIMARIE - Codice articolo produttore: COBWS152 - Nome commerciale dello scanner: TAVOLETTA GRAFICA - Codice articolo fornitore: COBWS152 - Prezzo: 80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TAVOLETTA GRAFICA A6 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Risoluzione ottica (hvx) [dpi]: 2540X2540 - Formato di scansione: A6 - Protocollo di connessione: USB - Velocità di scansione: 150 - (gpp) etichette ambientali: No - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo di scanner: a piano fisso - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 7) - Scheda tecnica: Carica batteria per telefono cellulare

Marca: PRIMARIE - Codice articolo produttore: CTWELVE12 - Nome commerciale del carica batteria per telefono cellulare: UNITA' RICARICA TABLET - Codice articolo fornitore: CTWELVE12PZ - Prezzo: 524 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: UNITA' DA TAVOLO RICARICA 12 TABLET - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Compatibilità: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 524,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 7) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: MARCHE PRIMARIE - Codice articolo produttore: C65MONINTKIT - Nome commerciale del monitor a colori: Monitor Interattivo 65" - Codice articolo fornitore: C65MONINTKIT - Prezzo: 2049 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Monitor Interattivo 65" 4K-sw android-webcam-mic-box metallico a muro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 4k - Ingressi video: multipli - Luminanza [cd/m²]: 350 - Rapporto di contrasto: 3000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2049,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 7) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: VARIE PRIMARIE - Codice articolo produttore: CNTBI5-8GB - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook - Codice articolo fornitore: CNTBI5-8GB - Prezzo: 630 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Notebook 15,6-8gb-ssd512-15/Rizen5-win 10-borna e mouse - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1366X768 - Hard disk [gb]: 512 - Sistema operativo: WIN 10 - Peso [kg]: 2,2 - Conforme ai cam del mattin: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 630,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I5/Ryzen5 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Targhe di identificazione

Marca: Cs - Codice articolo produttore: CS-KIT-A4 - Nome commerciale della targa di identificazione: KIT TARGA + ETICHETTE - Codice articolo fornitore: CS-KIT-A4 - Prezzo: 81,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: KIT TARGA A4 IN PLEXIGLASS 5MM + 50 ETICHETTE ADESIVE INVENTARIO CON STAMPA IN QUATRICROMIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Utilizzo: esterno - Struttura: monofacciale - Dimensione (lxh) [mm]: 42X29 - Superficie: piana - Materiale: PLEXIGLASS - Spessore materiale [mm]: 05 - Modalità di installazione: A PARETE - Colore: TRASPARENTE - Prezzo per unità di prodotto: 81,95 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 7) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: PRIMARIA - Codice articolo produttore: CMOSWEB3 - Nome commerciale della webcam: WEBCAM - Codice articolo fornitore: CMOSWEB300 - Prezzo: 20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: WEBCAM 720P - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1280X720 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1280X720 - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: VARIE PMARCHE PRIMARIE - Codice articolo produttore: Ctb-si-tab01 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook ultra leggero convertibile - Codice articolo fornitore: Ctb-si-tab01 - Prezzo: 241 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Notebook ultra leggero convertibile 10"-ram2gb-rom 64gb-tastiera-win10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CALABRIA - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 2 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 10,1 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1280x800 - Hard disk [gb]: 64 - Sistema operativo: win 10 - Peso [kg]: 1 - Conforme ai cam del mattin: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 241,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook ultraleggero - Processore: z8300 - Memoria ram: 2GB

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TAVOLETTA GRAFICA	80,00	12 (Pezzo)	960,00 €	22,00
2	UNITA' RICARICA TABLET	524,00	1 (Pezzo)	524,00 €	22,00
3	Monitor Interattivo 65"	2049,00	1 (Pezzo)	2049,00 €	22,00

4	Notebook	630,00	1 (Pezzo)	630,00 €	22,00
5	KIT TARGA + ETICHETTE	81,95	1 (Pezzo)	81,95 €	22,00
6	WEBCAM	20,00	15 (Pezzo)	300,00 €	22,00
7	Notebook ultra leggero convertibile	241,00	12 (Pezzo)	2892,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7436,95
IVA €	1636,13
Totale Ordine (IVA inclusa) €	9073,08

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SBARRE SUP. DIR. LABOCETTA 25 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SBARRE SUP. DIR. LABOCETTA 25 - 89100 - REGGIO DI CALABRIA - (RC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - U. BOCCIONI - FERMI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92076850806
Partita IVA da Fatturare	92076850806
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
NON EFFETTUARE ALCUNA CONSEGNA SENZA L'AUTORIZZAZIONE DELL'ISTITUTO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di

ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE